Ortsgemeinde Feusdorf

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 15.11.2016, um 18:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtéffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Feusdorf, in Feusdorf, im Birgerhaus, statt.

Feusdorf, 08.11.2016
Ortsgemeinde Feusdorf
gez.: Franz-Josef Hilgers
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.

2.
3.
4

10.

11.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Forstwirtschaftsplane 2017 und Vollzug des FWPI. 2016

Feststellung des Jahresabschlusses 2013 der Ortsgemeinde Feusdorf sowie Erteilung der
Entlastung gemaf § 114 Gemeindeordnung

Feststellung des Jahresabschlusses 2014 der Ortsgemeinde Feusdorf sowie Erteilung der
Entlastung gemal § 114 Gemeindeordnung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Ortsgemeinde Feusdorf fur die Jahre 2017 und
2018 - Beratung und Beschlussfassung

Erlass einer neuen Satzung ber die Reinigung 6ffentlicher Strallen

Neuregelung der Umsatzbesteuerung der offentlichen Hand ab 2017 (§ 2 b UStG) -
Auslibung des Wahlrechts nach § 27 Abs. 22 UStG (Optionserklarung)

1. Anderungssatzung der Hauptsatzung der Ortsgemeinde Feusdorf

1. Anderung der Geschéaftsordnung der Ortsgemeinde Feusdorf
- Beratung und Beschlussfassung

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

12.
13.

14.

Mitteilungen

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Feusdorf - Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz
5 Gemeindeordnung

Anfragen, Winsche
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